令和　　年　　月　　日
倉敷市長　伊　東　香　織　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
後　援　申　請　書

次のとおり、倉敷市の後援を申請します。
	行事名

	日　　　時

	場　　　所

	対　　　象

	連絡担当者
	 住所 （ 〒　　－　　　）

	 連絡先電話

（　　　）　　　－

	 氏名

	他の

主催・共催・

後援団体名
	 主催

	 共催

	 後援

	入　場　料

	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　円
	入場予定者数
	　　　　　人

	行事内容
	 趣　旨

	 概　要

	備　　　考

※　実施企画書、参考資料（パンフレット・チラシ等）、収支予算書（有料行事の場合）を
添付してください。

	収　支　予　算　書

	■収入

	項　目
	金　額
	備　考

	合　計

	■支出

	項　目
	金　額
	備　考

	合　計